INDICAÇÃO Nº 1243/2013
Solicita a recuperação do tanque de areia na EMEI “Prof.ª Antonieta A. C. Laurenciano”, e também que o local seja cercado com alambrado, Bairro Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita a recuperação do tanque de areia na EMEI “Prof.ª Antonieta A. C. Laurenciano”, e também que o local seja cercado com alambrado, próximo à Escola “Horácio Manley Lane”, Bairro Estação. (segue foto em anexo)
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a essa solicitação é medida que se faz necessária, tendo em vista que o referido tanque de areia está em péssimas condições.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de junho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2013 - 15:52:40 05486/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/07/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário